町田市立南大谷中学校 保健室 令和８年２月２日

保護者の皆様

日頃から本校の教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。寒い日が続き、感染症が心配

されます。インフルエンザに感染した場合は、裏面の「インフルエンザ出席停止早見表」をご活用く

ださい。お子様や周りの人たちを守るためにも、出席停止期間をご確認ください。

お子様の健康に関することで心配なことや気になることがありましたら、

学校までご連絡ください。